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Hydroscand expanderar – förvärvar
Slangfixar’n och stärker sin position inom
industrislang och slamsugning

Hydroscand förvärvar det framgångsrika företaget Slangfixar’n i Sunne AB,
som har gedigen kompetens inom industrislang. Förvärvet är ett strategiskt
steg för att ytterligare stärka Hydroscands erbjudande. 

Hydroscand fortsätter att växa genom förvärvet av Slangfixar’n i Sunne AB –
ett etablerat företag med stark kompetens inom industrislang. Företaget är
särskilt specialiserat på applikationer inom slamsugning och torrsugning, och
erbjuder även kundanpassade lösningar inom en rad andra branscher. Genom
förvärvet stärker Hydroscand ytterligare sitt erbjudande till kunder inom



dessa segment.

Under åren har Slangfixar’n byggt upp personliga och långsiktiga
kundrelationer i Sverige och Norge, något Hydroscand ser som en styrka att
bevara och vidareutveckla. Företagets ägare, Urban Storm, fortsätter inom
Hydroscand, där hans mångåriga erfarenhet och specialistkunskap blir ett
värdefullt tillskott till organisationen.

– Urban har en unik förståelse för våra kunders behov, särskilt inom torr- och
slamsugning och specialapplikationer. Vi är väldigt glada över att han nu blir
en del av Hydroscand-teamet. Hans expertis kommer att tillföra nya
dimensioner till vårt produkterbjudande och stärka vår förmåga att möta
kundernas krav, säger Pontus Nygren, VD på Hydroscand AB.

För kunderna i regionen innebär förvärvet flera fördelar: ett bredare
produktsortiment, snabbare service och förbättrad tillgänglighet – tack vare
Hydroscands rickstäckande nätverk av butiker.

– Det känns tryggt att Slangfixar’n nu blir en del av Hydroscand. Jag ser fram
emot att fortsätta hjälpa våra kunder, nu med ännu större resurser i ryggen.
Jag är övertygad om att detta samgående är det bästa för våra kunder, säger
Urban Storm, ägare av Slangfixar’n.

Förvärvet är en del av Hydroscands långsiktiga strategi att komma närmare
kunderna och erbjuda marknadens bästa lösningar inom slang och
ledningskomponenter. Tillsammans med Urban Storm ser Hydroscand fram
emot att fortsätta leverera lösningar med hög tillgänglighet, branschkunskap
och personlig service.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag
marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder
lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.



I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande
mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har fler 550
anställda och en omsättning på 1,66 miljarder kronor (2023).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren
personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!
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